dit, 66 b. Sola polest a synodo prave damnatum absolvere, 202 h.

Senonensis archiep. contumacia, 163 b. Officio privatur, ibid. Ipse et successores

eius Lugdunensi archiepiscopo tamquam primati subiiciuntur, ibid.

Senonensis provincia Lugdunensi Ecclesiae subdita, 105 b.

Seplimianum monasterium S. Salvatoris in lutelam Sedis Apostolicae recipitur, et

privilegia alia obtinet, 95 a et seq.

Sepulcbri (S.) Ecclesia et fratres. V Hieiosolymilani sepulchri eie.

Siciliae insula a Saracenis vastata, 148 b.

Sigefredi Piacentini episcopi institutio confirmatur, 682 a.

Silvestri (S.) Ecclesia ab Aitone Trecensi episcopo Cluniacensi monasterio donala,

eidem confirmatur, 467 a et b.

Simon Noviomensis et Guarinus Atnbianensis episcopi Ecclesiam Montis Desiderii

donant monasterio Cluniacensi, 407 b et seq. Donatio eorum confirmatur, ibid.

Simonia damnatur ab Alexandro II PP. in concilio Romano I, 23 a et seq. Per

simoniam nullus est ordinandus, 24 b. In Lucensem Ecclesiam iovecta, 51 a.

Triplex eius species: amami, ab obsequio, a lingua, 104 b. Quam grave pec-

catum, 737 b. Ei subiectum esse declaratur dantem simul et accipienlem, ibid.

Simoniaci a sacris sunt removendi, 70 &, 199 a. Gravis '. peccali rei, et ira Dei

super illos, 205 a.

Simoniacum est rem ecclesiasticam vendere vel adipisci munere linguae, vel in-

debiti officii, vel pecunia, 204 a.

Siracusana Ecclesia a Rogerio comite Agarenis reslituta, bonisque aucta con-

firmatur, indicta poena exeommuniefltionis contra eam quomodolibet per-

turbantes, 148 a et seq. Confirmantur ei bona; episcopus eius pallio exornatur;

Apostolicae Sedi immediate subiicitur, 707 b.

Sixli (S.) Placentinae dioecesis monasterium sub protectione Apostolicae Sedis

suscipitur, eiusque bona omnia confirmantur, 384 6, 608 b.
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Synodus. Maleriae in ea definitae non amplius tractandae sunt, 449 6.

Syrus episcopus Ianuensis diutmnas inter Pisanos et Ianuenses discordias componit,

quare, archiepiscopali honore ornatur, 377 a el seq.

Sophiae (S.) Beneventanae dioecesis monasterium confirmationem honorum ac pri-

vilegiorum obtinet, eiusque abbati quinquies in anno chirothecarum usus

conceditur, 139 6 et seq. Bona omnia iterum ei confirmantur, 222 b et seq.,

235 a. Soli Apost. Sedi subiectum declaratur, 307 b.

Sophiae (S.) Capuanae dioecesis monasterio facullas datur ducendi aquam ex fluvio

Caloris, confirmaturque ei concambium, 28S a et seq.

Soranae (S.) Ecclesiae limites describuntur, eiusque bona omnia confirmantur, 257
6 et seq.